
[T DIRECCION ADMINISTRACION Y FINANZAS
,rtunicipalidad de Chillán Viejo

COMETIDO A LA LOCALIDAD DE EL
QUILLAY SECTOR DE SAN RAFAEL DE
OOÑA VERDUGO HERRERA MARIA CRUZ
TECNICO GRADO 10, EMS.

VISTOS:

CONSIDERANDO:

b).- El Decreto Alcaldicio No 2473 del 04/05/2015 que
aprueba contrato en calidad de titular

DECRETO:

l.- AUTORIZA cometido para Doña María Cruz Verdugo
Herrera, para i a la Localidad de el Quillay Sector San Rafael el dia 2311012021 , Con el motivo de
real¡zar v¡sita a sector Quilmo Bajo para verificar de marcación de puestos San Rafael.

2.- Cometido sin derecho a viatico,se trasladara en Vehiculo
Municipal placa GTYX-9S

3.- IMPÚTESE el gasto ndie al Su lulo 22,
Item 08, Asignacón OO7, del municipal vigente

A ESE, NOTIFIQU E, REGISTRESE

RAF L TOS FUENTES
SEC o MUNTCTPAL (S)

DP/LMO/O ÉA
Alcalde; Secretario

HIVESE,

ofvi

TE
IS OORA MUNICIPAL

POR ORDEN EL SEÑOR ALCALDE

íi'

-1,\- ^ ,,,

ruffxd(
Munb¡pal (§Lt), Direcrora de Administración y Finanzas (DAF), Diredor Control lntemo Mun¡c¡pal(OCl):

c Í(t 1A

OE

I
SE

ContralorÍa Gene ralde la República (SIAPER); Unjdad de Personal; lnteresado

DECRETO ALCALDICIO NO

chillán Viejo, Z 6 0CT 20Zl

6337

1.- Las facultades conferidas en la Ley No 18.695,
Orgánica Constitucional de Municipalidades, refundida con sus textos modificatorios, las
¡nstrucciones contenidas en la Ley No 't 8.883, sobre Estatuto Adm¡n¡strat¡vo, para funcionarios
Municipales;

a).- Los Decretos Alcaldicio N' 3774 del 0510712021 y 3881
del 0910712021, mediante el cual se nombra y delega atribuciones a la Administradora Mun¡cipal,
respectivamente.

c).- La solicitud de cometido de fecha 2211012021 de Doña
María Cruz Verdugo Herrera quien solicita cometido para ir a la Localidad de el Quillay Sector San
Rafael el dia 2311012021 , a contar de las 10:30 hasta las 1 3:30 horas, Autorizada por la Sra.
Administradora Municipal.

2 6 l.tT 2t?1


